АМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.11.2020 г.     №38                                                            с. Сластуха

О признании утратившими силу  некоторых постановлений Администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 г. N 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области»,  Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Сластухинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 12 «О системе оповещения и информирования населения Сластухинского муниципального образования о выполнении мероприятий  гражданской  обороны»;
2) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 13 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
3) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 14  «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и  ведения  гражданской обороны в Сластухинском  муниципальном образовании»;
4) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 15  «Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий (а также при ЧС) или вследствие этих действий»;
5) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 16 «Об утверждении Положения о порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Сластухинского муниципального образования»;
6) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 17 « О создании и содержании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, для обеспечения мероприятий  гражданской обороны в Сластухинском муниципальном образовании»;
7) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 19 «О создании нештатных  аварийно-спасательных  формирований на территории Сластухинского муниципального образования.»;
8) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 21 «О создании и накоплении резервов материально-технических ресурсов, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Сластухинского муниципального образования.»;
9) Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 23.11.2009 № 22  «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Сластухинском муниципальном образовании».
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  в здании администрации Сластухинского муниципального  образования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                    Ф.С.Жуков